
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XVIII/166/2020 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących mienie Gminy Cewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U . z 2020 r., poz. 65 ze zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Cewice oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako działki nr 267 o pow. 0,1813 i nr 275 o pow. 0,1346 ha obręb Pieski, dla których Sąd 
Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę wieczystą nr SL1 L/00029315/3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

di :' I 
Wiesław Keller 

Brak uwai formalno-prawo 

Olga Walaszkowska 

te 

Id: 3C0F1486-8DD3-429D-8E8F-3E3107294B92. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Uchwały Nr X V I I I / ! 66/2020 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Id: 3C0F1486-8DD3-429D-8E8F-3E3107294B92. Podpisany Strona 2 


